
Uchwała nr 1315/269/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Powiatu Płockiego z przeznaczeniem 
na zakup nowoczesnej karetki „N” wraz z wyposażeniem dla Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1  
pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 
z późn. zm.1), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.2), art. 6 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia  
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1453) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się pomoc finansową w kwocie 50.000 zł od Powiatu Płockiego  

z przeznaczeniem na zakup nowoczesnej karetki „N” wraz z wyposażeniem  
dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku, 
przyznaną Województwu Mazowieckiemu na podstawie uchwały nr 255/XXVI/2017 Rady 
Powiatu w Płocku z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone  
w odrębnej umowie. 

 

§ 2. 
1. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 2 oraz ewentualnych aneksów upoważnia 

się:  
1) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
2) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
3) Renatę Lipską – Kierownika Wydziału ds. Planowania i Rozliczania Inwestycji  

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

2. Dla skuteczności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest łączne działanie 
dwóch, spośród wymienionych w ust. 1 osób.  

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.  

poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 


	w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Powiatu Płockiego z przeznaczeniem na zakup nowoczesnej karetki „N” wraz z wyposażeniem dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


